П Р О Т О К О Л № 1

Публичного слушания

«Обсуждение правоприменительной практики за IV квартал 22019 года»

Дата проведения: 28 февраля 2020 года

Место проведения: конференц-зал по адресу: г. Брянск, ул. Трудовая, д.1

Время проведения: с 10-00 до 13-00

Присутствовали: вход свободный.

Слушали:

1. Работа и показатели отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда, а так рассмотрение статье по которым привлекаются управляющие компании к административной ответственности. (Выступала главный консультант отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда Михолдыкина Светлана Владимировна).
2. Новая система сбора, вывоза и утилизации бытовых отходов, мониторинг изменений платы по статье «содержание и текущий ремонт».
(Выступал главный консультант отдел надзора (контроля) за соблюдением законодательства в сфере ЖКХ, начислением платы за коммунальные услуги Козинцев Евгений Сергеевич.)
3. О произошедших изменениях в законодательстве российской Федерации за 2019 год в области лицензирования предпринимательской деятельности.
(Выступала начальник отдела лицензирования, ведения реестров и административного производства Тагиль Елена Викторовна).

Начальник инспекции							                Р. А. Яньков